
MUNICIPIO DE TEQUISQUIAPAN, QRO.
QUERETARO

Estado Analítico del Activo
12/oct/2016

 Del 01/ene/2016 al 31/ago/2016
12:32 p.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: supervisor

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

 ACTIVO $497,616,168.02 $289,050,276.86 $27,535,969.11$261,514,307.75 $525,152,137.13

   ACTIVO CIRCULANTE $490,694,655.50 $32,806,231.57 $25,415,204.24$7,391,027.33 $516,109,859.74

 
           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $311,255,978.79 $19,923,084.59 $14,125,118.70$5,797,965.89 $325,381,097.49

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $177,175,082.53 $2,238,503.19 $819,441.75$1,419,061.44 $177,994,524.28

 
           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $2,263,594.18 $10,470,643.79 $10,470,643.79$0.00 $12,734,237.97

 
           INVENTARIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ALMACENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $174,000.00 $0.00$174,000.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $6,921,512.52 $256,244,045.29 $2,120,764.87$254,123,280.42 $9,042,277.39

 
           INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $0.00 $3,346,781.95 $0.00$3,346,781.95 $0.00

 
           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $5,719,142.72 $224,926,818.67 $2,135,544.82$222,791,273.85 $7,854,687.54

 
           BIENES MUEBLES $20,883.70 $31,718,387.77 $1,148,259.18$30,570,128.59 $1,169,142.88

 
           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $263,677.16 $0.00$263,677.16 $0.00

 
           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $1,181,486.10 -$4,011,620.26 -$1,163,039.13-$2,848,581.13 $18,446.97

 
           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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